

Årsredovisning
för
Claes Heurlin AB
556861-8069

Räkenskapsåret
2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-03-28. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Claes Heurlin, Styrelseledamot
2023-03-29

Styrelsen för Claes Heurlin AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver konsultverksamhet med inriktning på affärsutveckling samt holdingverksamhet i icke finansiella koncerner. Verksamheten bedrivs i Stockholm.

Företaget har sitt säte i Nacka Kommun.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	1 310	1 467	0	0
Resultat efter finansiella poster	301	328	-10	-9
Soliditet (%)	57,4	46,9	77,3	82,1

Omsättningen har under året haft en kraftig ökning gentemot tidigare år. Anledningen är att 2021 är det första året där bolaget haft en aktiv verksamhet, vilket syns både på de ökade intäkterna och kostnaderna.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	73 843	148 186	272 029
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-150 000		-150 000
Balanseras i ny räkning		148 186	-148 186	0
Årets resultat			176 418	176 418
Belopp vid årets utgång	50 000	72 029	176 418	298 447

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	72 028
årets vinst	176 418
	248 446
disponeras så att	
i ny räkning överföres	248 446
	248 446

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2022-01-01
-2022-12-31

2021-01-01
-2021-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

1 310 322

1 466 871

Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

1 310 322

1 466 871

Rörelsekostnader

Övriga externa kostnader

-247 188

-227 453

Personalkostnader

-760 424

-751 480

Summa rörelsekostnader

-1 007 612

-978 933

Rörelseresultat

302 710

487 938

Finansiella poster

Ränteintäkter

5

0

Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar
och kortfristiga placeringar

0

-157 000

Räntekostnader

-1 291

-3 000

Summa finansiella poster

-1 286

-160 000

Resultat efter finansiella poster

301 424

327 938

Bokslutsdispositioner

Förändringar av periodiseringsfonder

-77 000

-100 000

Summa bokslutsdispositioner

-77 000

-100 000

Resultat före skatt

224 424

227 938

Skatter

Skatt på årets resultat

-48 006

-79 752

Årets resultat

176 418

148 186

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga värdepappersinnehav

2

400 538

0

Summa finansiella anläggningstillgångar

400 538

0

Summa anläggningstillgångar

400 538

0

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

0

168 750

Övriga fordringar

94 721

164 157

Summa kortfristiga fordringar

94 721

332 907

Kassa och bank

Kassa och bank

269 334

417 207

Summa kassa och bank

269 334

417 207

Summa omsättningstillgångar

364 055

750 114

SUMMA TILLGÅNGAR

764 593

750 114

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

72 028

73 843

Årets resultat

176 418

148 186

Summa fritt eget kapital

248 446

222 029

Summa eget kapital

298 446

272 029

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

177 000

100 000

Summa obeskattade reserver

177 000

100 000

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

0

7 038

Skatteskulder

142 330

88 374

Övriga skulder

141 816

277 674

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

5 001

4 999

Summa kortfristiga skulder

289 147

378 085

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

764 593

750 114

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	314 000	314 000
Inköp	400 538	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	714 538	314 000
Ingående nedskrivningar	-314 000	-157 000
Årets nedskrivningar	0	-157 000
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-314 000	-314 000
Utgående redovisat värde	400 538	0

Stockholm 2023-03-28

Claes Heurlin
Claes Heurlin